
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Prisiminkime, kokia mūsų vertė Dievo akyse
Pasirinkite vieną ar abu toliau pateiktus variantus, kad geriau suprastumėte ir įvertintumėte savo vertę 
Dievo akyse.

1 variantas. 
Panagrinėkite Jėzaus Kristaus Apmokėjimą ir apmąstykite Jo meilę jums. Galite perskaityti kai kurias iš šių 
eilučių: Izaijo 53:3–5; Luko 22:41–44; Jono 3:16–17; 1 Korintiečiams 6:11, 19–20; Almos 7:7, 10–13. Taip pat galite 
pasirinkti studijuoti kitas eilutes.

Galite užrašyti susijusių eilučių nuorodas, kurias norite prisiminti. Galite jas užrašyti savo Raštuose šalia 
Doktrinos ir Sandorų 18:10–11, savo studijavimo žurnale arba sukurti žymas ar nuorodas programėlėje 
„Evangelijos biblioteka“.

2 variantas. 
Panagrinėkite, ko Bažnyčios vadovai mokė apie mūsų vertę Dievo akyse. Programėlėje „Evangelijos biblioteka“ 
ar kituose šaltiniuose raskite atitinkamus teiginius ar kalbas. Kad rastumėte šaltinius, galite ieškoti tokių žodžių 
kaip „vertė“ arba „Dievo meilė“. Kaip tokio šaltinio pavyzdys toliau pateiktas sesers Džojės D. Džouns, buvusios 
Pradinukų organizacijos visuotinės prezidentės, teiginys.

Norėčiau atkreipti dėmesį į būtinybę suprasti skirtumą tarp dviejų žodžių: vertė ir vertumas. 
Jie nėra vienareikšmiai. Dvasinė vertė reiškia, kad vertiname save taip, kaip mus vertina 
Dangiškasis Tėvas, o ne pasaulis. Mūsų vertė buvo apibrėžta dar prieš ateinant į šią žemę. 
„Dievo meilė yra beribė ir nesibaigianti.“

Kita vertus, vertumas yra pasiekiamas per paklusnumą. Jei nusidedame, esame mažiau vert[i], 
tačiau niekada nesame mažiau verting[i]! Mes atgailaujame ir stengiamės būti kaip Jėzus – 

mūsų vertė lieka nepakitusi. To mokė ir prezidentas Brigamas Jangas: „Mažiausia, pati menkiausia dvasia, 
šiuo metu esanti žemėje […], yra nepaprastai vertinga.“ Kad ir kas nutiktų, mes visuomet esame verting[i] 
mūsų Dangiškojo Tėvo akyse. (Džojė D. Džouns, „Be galo vertingos“, 2017 m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga)

PD80007812_156_091- 1


